
 

 

 

 

        

 RESOLUCION DCS 181/2012 
    Bahía Blanca, 11 de junio de 2012 

 
 
VISTO 

 
La solicitud de excepción presentada por la estudiante Patricia Andrea Lang 

 
La carta aclaratoria de la profesora Idina Steel 

 
CONSIDERANDO 
 

Que la estudiante asiste a clase y cumplió con los prácticos reglamentarios 
 

Que la estudiante tuvo un inconveniente que le impidió anotarse en la materia 
“Enfermería en Cuidados Críticos” 

 
Lo aprobado en sesión plenaria del 30 de mayo 

 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE 

 
 
Artículo 1º: Realizar la inscripción fuera de término de la estudiante Patricia Lang (DNI 
21.574.820 – LU 95178) a la asignatura “Enfermería en Cuidados Criticos” 
 
Artículo 2º: Comuníquese a la Dirección de Alumnos y Estudio y a la alumna mencionada. 
 

 

 

Universidad Nacional del Sur        
Departamento de Ciencias de la Salud 

        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


